Cédula de Identidade RG: 10906821 SSP/SP e inscrito no CPF/MF sob 
nº 970.708.318-20 por aquisição de cotas pelos demais.

Cláusula segunda Redistribuição das cotas adquiridas pelos demais sócios, 
ficando redistribuídas da seguinte forma:
O capital social de R$ 227.480,00 (duzentos e vinte e sete mil, quatrocentos e 
oitenta reais) representado por 227.480 (duzentos e vinte e sete mil, 
quatrocentas e oitenta) quotas de capital, no valor nominal de R$ 1 (um real) 
cada. Sendo subdividido em R$ 113.740,00 (cento e treze mil e setecentos e 
quarenta reais) para sócia Natália Talita Araújo Nascimento e R$ 113.740,00 
(cento e treze mil e setecentos e quarenta reais) para o sócio Leonardo Pastorin 
Vieira Costa, exemplificados na tabela abaixo como se segue:

NOME QUOTAS (%) VALOR
Leonardo Pastorin Vieira Costa 113.740 50% R$ 113.740,00
Natália Talita Araújo Nascimento 113.740 50% R$ 113.740,00

TOTAL 227.480 100% R$ 227.480,00

[...]

leonardopastorin.pericias@gmail.com
Contatos: (69) 3213-8439 / (67) 9 9894-6713

CNPJ nº 45.949.604/0001-17

§1º A EMPRESA atesta que, no último exercício fiscal, sua receita bruta anual 
não ultrapassou o limite estabelecido para EPP, sendo este valor atualmente de 
até R$ 4.800.000,00 (quatro milhões e oitocentos mil reais).

§2º A EMPRESA compromete-se a manter a conformidade com as disposições 
legais aplicáveis e a informar imediatamente quaisquer alterações que possam 
afetar seu enquadramento como EPP.

§3º A EMPRESA se reserva o direito de solicitar a revisão deste enquadramento,

[...]

títulos, atividades, competências e campos de atuação aos profissionais 
registrados no Sistema CONFEA/CREA para efeito de fiscalização do exercício 
profissional no âmbito da Engenharia e da Agronomia.

CAPÍTULO II - DO CAPITAL SOCIAL E QUOTAS

Cláusula quinta O capital social é de R$ 227.480,00 (duzentos e vinte e sete 
mil, quatrocentos e oitenta reais) representado por 227.480 (duzentos e vinte e 
sete mil, quatrocentas e oitenta) quotas de capital, no valor nominal de R$ 1 (um 
real) cada totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente nacional, 
pelos sócios. O capital social fica distribuído entre os sócios como se segue 
representado pela de UM VEÍCULO MARCA JEEP, MODELO COMPASS 
LIMITED F H, ANO/MODELO 2018/2019, PLACA QTE0E80, RENAVAM 
01170186740, CHASSI 98867516WKKJ22542, com valor de R$ 117.464,00 

(cento e dezessete mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais) e R$ 110.016,00 
(cento e dez mil e dezesseis reais) em dinheiro, ficando assim representados:

VALOR MONETÁRIO QUOTAS FORMA DE INTEGRALIZAÇÃO

R$ 117.464,00 117.464

Incorporação de UM VEÍCULO MARCA JEEP, MODELO 
COMPASS LIMITED F H, ANO/MODELO 2018/2019, PLACA 
QTE0E80, RENAVAM 01170186740, CHASSI

[...]

prevista na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e suas 
alterações.

§1º A EMPRESA atesta que, no último exercício fiscal, sua receita bruta anual 
não ultrapassou o limite estabelecido para EPP, sendo este valor atualmente de 
até R$ 4.800.000,00 (quatro milhões e oitocentos mil reais).

§2º A EMPRESA compromete-se a manter a conformidade com as disposições 
legais aplicáveis e a informar imediatamente quaisquer alterações que possam 
afetar seu enquadramento como EPP.

§3º A EMPRESA se reserva o direito de solicitar a revisão deste enquadramento,